[bookmark: _Hlk148527293]关于确定×××等××名同志为
发展对象的备案报告

党委组织部：
    近日，我学院（机关党委）××个党支部分别召开支部委员会会议，拟确定×××等××名同志为党员发展对象。经××党委审议，上述××名同志基本具备党员条件，同意列为发展对象。具体名单附后。
    当否，请予以审查备案。

[bookmark: _GoBack]             中共上海政法学院××委员会(印章）
                         ××××年××月××日

说明：二级学院党委、机关党委应将以上有关内容报学校党委组织部门备案
33

附件：
××党委发展对象审核备案名单

中共上海政法学院××委员会（印章）：
	序号
	姓名
	性别
	学号
（工号）
	民族
	出生
日期
	入党申请书落款日期
	团推优/党员推荐日期
	确定入党积极分子日期
	支部审议发展对象日期
	列为发展对象日期

33